CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34700019 TEMP ICE 700 9/95 -72- 5,742.5814.770009 648 8.8620040.0%

75055370406496
08/02/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 5,742.58
I.V.A.INSCRIP.  % 1,205.94

TOTAL 7,300.02

23939034 CAE

DOLARES  SIETE MIL TRESCIENTOS  CON 02/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

351.50

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.72 924 0.09 5.23

902 2.00 114.85 901 4.00 229.70

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.